
Contacto

Correo Electrónico sgtprecontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02003446)-PRE 11-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2019 a
las 17:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Presidencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del Sistema SITREM del Centro de Emergencias 112 SOS-ARAGÓN

Valor estimado del contrato 67.025,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.100,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.025,11 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
Del 03/05/2019 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

La formalización del contrato se realizará en documento administrativo en un plazo no superior a cinco días a contar
desde el siguiente a aquel que hubiera recibido el requerimiento

Acta de Resolución

PRE 11-2019 Contrato_430626.pdf

Formalizado

Adjudicatario

ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
NIF B85908093
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=upPHPrzHnEwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e5bb9be2-edb8-4a9e-90d7-b564b01b2e2d


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.025,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.100,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 03/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 03/05/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ne%2F8AnD4UbgSu gstABGr5A%3D%3D

ID 445682-1559574910313 |  2019-559053 | Mon, 03 Jun 2019 17:15:36:100 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33340278619968842237500686744398887276 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ne%2F8AnD4UbgSugstABGr5A%3D%3D

